РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                   Администрация
               сельского поселения
                     ПОДГОРНОЕ
            Муниципального района
                 Кинель-Черкасский
                 Самарской области
                РАСПОРЯЖЕНИЕ
          446321, п. Подгорный, ул. Физкультурная, 3
            Кинель-Черкасский район, Самарская область
                            тел/факс: 8 (84660) 2-38-00
                    e-mail: adm.podgorny.2010@mail.ru
             от 08.07.2021г.  № 37

[О внесении изменений в распоряжение Администрации сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 08.11.2019г. № 60 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области»]

В целях совершенствования организации финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, распоряжаюсь:
1. Внести изменения в распоряжение Администрации сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 08.11.2019г. № 60 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области» (далее- распоряжение) следующее изменение:
в приложение к Порядку «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области» внести изменения согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Вестник Подгорного».
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.

Глава сельского поселения Подгорное                                           Ю.С. Шурасьев